
 

O P Ć I N A   J A N J I N A ,   P R I Š L I Ć I   1 3 ,   2 0 2 4 6   J A N J I N A 

TEL. +385(0)20/741-369, FAX. +385(0)20/741-005, e-pošta: janjina@janjina.hr, www.janjina.hr, 

SWIFT RBA D. O. O.: RZBHHR2X, HR85 2484008 1859900002, MB: 2622513, OIB: 52759181451 

Na temelju članka 37. Zakona o zaštiti i očuvanju kulturnih dobara ("Narodne novine", broj 69/99., 

151/03., 157/03., 87/09., 88/10., 61/11., 25/12., 136/12., 157/13., 152/14. 98/15., 44/17., 90/18, 

32/20., 62/20., 117/21. i 114/22.) i članka 30. Statuta općine Janjina («Službeni glasnik 

Dubrovačko-neretvanske županije», 06/13., 11/18., 7/20. i 4/21.), Općinsko vijeće Općine Janjina 

na svojoj 1. sjednici održanoj 9. lipnja 2025., donosi 

 

O D L U K U  

 

Članak 1. 

Ne prihvaća se ponuda Ivana Hajvaza za prodaju nekretnina u z. ul. 16956, k. o. Sreser:  

 

• kč.br. zgr*33, u naravi RUŠEVINA-ZGRADA, površine 117 m2, 

• kč.br. 185, u naravi ZA KOŠAROM- PAŠNJAK, površine 187 m2, 

• kč.br. 186, u naravi ULICA-PAŠNJAK, površine 58 m2, 

• kč.br. 187, u naravi ULICA- PAŠNJAK, površine 83 m2 i 

• kč.br. 190, u naravi ULICA- PAŠNJAK, površine 201 m2. 

sveukupno za cijenu od 100.000,00 EUR. 

 

Članak 2. 

Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u Službenom glasniku Dubrovačko-

neretvanske županije. 

 

KLASA: 940-01/25-01/14 

URBROJ: 2117-01-25-2 

Janjina, 9. lipnja 2025. 

 

Predsjednik Općinskog vijeća: 

 

 

Milivoj Herceg 

 

 

DOSTAVITI: 

1. Odvjetnik Vatroslav Abramović, Prolaz M. K. Kozulić 1/III, 51000 Rijeka, 

2. Ministarstvo prostornoga uređenja, graditeljstva i državne imovine, Ulica Republike 

Austrije 20, 10000 Zagreb,  

3. Ministarstvo financija, Porezna uprava Dubrovnik, Vukovarska 6, 20000 Dubrovnik,  

4. Općina Janjina, Prišlići 13, 20246 Janjina 

 

mailto:janjina@janjina.hr
http://www.janjina.hr/

